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KANINAVL
Endelig er sommeren her!
– Eller – i hvert fall
på kalenderen . . .
Sommervarmen har ikke slått inn helt
enda, til stor glede for oss som avler på
kaniner med korte ører . . .
Årets avl er godt i gang, og mesteparten
av årtets kaninkull er født og vokser til.
– Nå kommer den spennende tiden hvor
man kan se utviklingen i stallen for hver
dag som går.
Jeg synes alltid det er kjekt å komme ut
i kaninstallen hver kveld – for å se på
kaninungene. Som relativt ny oppretter
av Dverghare, har det vært noen utford-
ringer på veien.
Men – det er slik man lærer av og det går
stadig fremover og mer spennende tider.

HØY – må en ha!
Årets produksjon av høy har vært mye
omdiskutert igjennom våren av de fleste
bønder. Flere har valgt å droppe produk-
sjon av tørrhøy. Der er synd for oss som
er så avhengig av tørrhøy av god kvalitet.
Ser at resultatet av diesel og gjødsel pris-
ene har påvirket på årets høy.
Pris-stigningen har vært enorm og det er
enda vanskeligere å få tak i. Spesielt på
Vestlandet. Jeg tror nok mange bønder
har prioritert annerledes i år – på tross
av årets bondeoppgjør.
Vi tror det ikke før vi ser det. Lovnadene
er store. På tross av økende priser på høy
og kraftfôr håper jeg like vel at avlen i år

ikke stopper opp rundt om i landet. Godt
supplement til grovfôr er også kvister.
Einerbusker er de spesielt glad i.
Sommer-arrangementer står for tur – og
kalenderen for høst og vinter begynner
å fylles med utstillinger og hoppekonkur-
ranser. – På Haugalandet hadde vi etter
«korona-årene», endelig fått til en som-
meravslutning med grilling og stallvand-
ring hos Roger Lie – takk til Roger!

Medlemstilbud!
NKF har nå kjørt i gang en vervekampan-
je via Facebook og nettsiden. Den har alt
fått god respons etter bare få dager, og
det blir spennende å se utviklingen! 

Kaninhopping i sommer
Kaninhopperne fyller sommeren med
flere cuper og årets sommerleir blir i år
arrangert i Tønsberg, 4.-7. august.
Dette blir en skikkelig fest med hopping
i 4 dager til ende på Jarlsberg Travbane.
Ha en riktig god sommer! – Heidi
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«Nå - har du fått mange unger i år?»

Louise Møller:Reproduksjon i praksis
Emnet om reproduksjon har vært oppe
før, igjen og igjen kan godt være.
– Men, dette er et emne som kan gi den
enkelte avler mange «grå hår i hodet».
Særlig når:

–  Hunnene ikke blir drektige
–  Hunnene får meget få unger
–  Hunnene vil ikke passe ungene
–  eller andre problemer som oppstår

Når oppdrettere møtes på vårparten, er
oftets også det første spørsmål:

«Nå! - Har du fått mange unger i år?»

Alle drømmer om en god reproduksjon,

hvor hunnene blir drektige i første for-
søk. Hunnen lager et godt rede og føder
mange fine unger. Hunnen har godt med
melk og passer ungene upåklagelig.

– Men, det krever forberedelse og omhu
for å optimere sjangsene for at avlerens
drøm går i oppfyllelse:
● Hunnens medfødte, nedarvede evner

på området skal prioriteres i avlen
● Avlshunner skal være i god kondisjon
● Ha et riktig godt boligforhold
● Skal gis korrekt ernæring
● Oppmerksom pasning og stell
● Tilstrekkelig hygiene
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Kaninavl går som
oftest problemfritt

Trivelige unger
med en god mor

Foto: Louise Møller
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Arvelighet
Evnene som avlsdyr er meget arvelige
og de er derfor av stor verdi å vektlegge
Følgende bør vekke bekymring og føre
til utelukkelse fra avl:
● Nervøse hunner som roter omkring

ungene og ev har tendens til å dele redet
● Dårlig redebygger – ungene legges

rundt i buret rett på gulv eller i et dårlig
rede uten ull.
● Biter hull i og/eller spiser unger (det

viser seg at dette gjentar seg neste gang)
● Dårlig melkeproduksjon, tendens til

jurbetennelse, «blinde patter».
● Vanskelig å få i brunst. Meget aggressiv

oppførsel overfor hannen på tross av
tegn på brunst (tenker da mer enn en
paringslek, som kan bli litt voldsom).
Erfaren hunn som settes inn til ung hann
skal en holde øye med, så det ikke går for
hardt for seg
● Små kull i forhold til rase

Dette siste punkt er det flere som aksep-
terer, da noen har den holdning at 4 gode
unger er bedre enn 8 «ringe» unger.
Men, en skal også tenke på; det er ikke
langt fra 4 og ned til 2-3 unger, og i siste
ende blir det stort sett umulig å få nok
ungdyr til en sunn seleksjon.
I gamle stammer, skal en også være obs
på innavlsproblemer, som kan vise seg
ved nedadgående kullstørrelse. Hvis en
ved testparing med fremmed kanin får
vesentlig flere unger, enn man er vant til,
har der nok vært noe snakk om innavl.

Fysikk
Vi har vært inne på det før, men det er en
hyppig årsak til manglende drektighet, få
unger og dårlige fødsler; hunnene er for
fete. Vi vil jo i utstillingssesongen ha de
«runde kaniner» uten merkbare «kanter».
Men,vi må huske kaninene skal i et lavere
hold ved paring og fødsel.

Hunner som har underskudd av vitamin
og mineraler, vil heller ikke greie å levere
optimalt. Oppdretteren må sørge for at
fôringen inneholder tilstrekkelig. Opp til
årets første paringer er E-vitamin viktig.
Ved normal fôring er ikke det noe pro-
blem, da vitamin E finnes i alle grønne
planter og spesielt i korn. Har hunnene
fått i seg grønt «snacks» så hjelper vi dem
til å komme i den «rette vårstemning».
Litt økning av fôrmengde og variasjon av
fôret en til to uker opp til paring, samt en
parer på dager med sol og høytrykk, er
også tingen som gir hunnene en fornem-
melse av vår og «gode tider».

Falsk drektighet
Falsk drektighet dekker over tilstanden
hvor hunnen tror den er drektig. Hunnen
vil ikke pares, roter i underlaget og byg-
ger rede. Hele forløpet avsluttes oftets
allerede 15-20 dager etter en mislykket
paring, men kan også «startes» av hunnen
selv. En opplever ikke dette ofte.
Plukker hunnen seg opp til 20-22 dager
etter en paring, er dette som regel tegn
på falsk drektighet.

Kaniner har paringsstimulert eggløsning.
De har egentlig ingen bestemte løpetider,
selv om enkelte hunner holder fast på en
16-17 dagers syklus. De fleste kaniner er
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mere «løsaktige» og følger ikke nøyaktige
tider. Hunnen har eggløsning under selve
paringen og hvis paringen ikke fører til
befruktning, så har vi «balladen».
Hunner kan godt være så lystne, at de kan
starte en falsk drektighet selv.
Under en falsk drektighet, kan man like
så godt la være med forsøk på paring av
hunnen (hun vil være absolutt uvillig).
Men når det er avsluttet, oftets med ull-
plukking og redebygging, er hun meget
villig og paring da er optimalt. Likeså er
hunnen meget villig like etter en fødsel.

Grunnet fett omkring eggstokkene, kan
fete hunner oftere føre til falsk drektig-
het, da de ikke blir befruktet under par-
ingen. De slanke blir lettere befruktet.

Hannen kan også være årsak til proble-
mer: En steril hann, en hann med spaltet
penis eller syfilis, gir ikke befruktning.

Natur og syklus
Kaniner er uhyre effektive i naturen til
hurtig å oppbygge store bestander. Kort
tid etter en fødsel er hunnen igjen klar til
paring og dermed kan den få mange kull
på en sesong. Som oppdretter vil vi selv
begrense dette, slik at ungene får tilstrek-

kelig omsorg fra sin mor. Hun kan ikke
kjøres helt ned fysisk med å ha unger
hele tiden. 3 kull på en sesong skulle de
fleste sunne hunner klare, men selvfølge-
lig må der tas en vurdering av dette innen
hver paring.

De fleste unngår å pare en hunn like etter
fødsel, fordi ungene i så fall kun er litt
over 4 uker når neste kull kommer. Min
erfaring er at hunner etter fødsel starter
en syklus, som gjør; at hunnen er meget
mottakelig for ny paring når ungene er 3
uker, og igjen når de er 5 uker. Jeg bruker
selv å pare hunnene når ungene er blitt
5 uker. Da får hunnen mer tid på seg til
fødsel, og ungene ikke går i hennes reir,
når hun skal gjøre seg klar til neste kull.
Her er det meget få hunner som går tom-
me ved paring, og de neste kull er større
enn ved den første runde.
At hunnene er så villige like etter fødsel,
og så igjen etter 3 uker, kan en sjelden
gang føre til de starter en falsk drektighet
selv. En må da avvente på den avslutning
før ny paring.

Hvis en fødsel ender med døde unger,
eller de dør etter få dager, da kan man
med fordel pare hunnen opp igjen med
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det samme. Er ungene døde ved fødsel,
må hunnens sjekkes «bak» og hun må for-
øvrig ha det godt. Hele hunnens system
er satt opp til en ny paring, så det er i
mine øyne ikke noe galt i å pare hunnen
igjen etter 2 til 3 dager etter en slik fød-
sel, hvis hunn har det godt og i god form.

Syfilis
Noe som kan spolere reproduksjonen
grundig, er syfilis (heldigvis, en sjelden
kjønnssykdom). Syfilis er en spesiell type
bakteri og som overføres fra dyr til dyr
ved direkte kontakt og oftest under par-
ing. Syfilis viser seg 3-6 uker etter smitte.
Men, det er mulig for dyr å være smittet
uten å vise symptomer. Likeså kan syfilis
«gå i dvale» men fortsatt smitte videre.
Syfilis viser seg som hevelse/rød skorpe
og etterfølgende sår på kjønnsdeler. Kan
også forekomme på munn og øyne, som
da er en sekundær infeksjon som oppstår
når kaninen har munn og nese i sårene
og dermed overføres til hodet. Slik blir
da smitten overført til andre kaniner ved
nærkontakt, men hyppigste smitte er via
paring. Smittet hann vil oftets ikke pare,

grunnet ømhet på kjønnsorgan. Smittede
hunner får færre unger, passer dem dårlig
(hvis dem greier å bli befruktet).
Meget viktig å sjekke kjønnsdelene før
hver paring, da er sjangsen der for å unn-
gå smitteutbrudd. Har man importert en
hann, er det en god idé å bruke den på
én hunn, for å kontrollere, at hunnen ikke
etter 4-5 uker sitter med syfilis. En god
regel, når ukjent hann brukes, er først å
teste den kun på 1-2 hunner (ikke hele
striben av hunner). Ikke bare av hensyn
til smitterisiko, men også av hensyn til
spredning av skjulte dårlige egenskaper.

Psykisk arbeidsmiljø
Stress er ikke bra, heller ikke for kaniner.
Stress kan, utover arvelighet og annet,
være årsak til at hunner ikke vil passe
sine unger. Årsak kan være noe som plut-
selig oppstår; f.eks. larm fra nabo, hund
som bjeffer og som stresser kaninmora.
Eller det kan være en mer permanent år-
sak; slik som burstørrelse og/eller innret-
ningen, manglende rengjøring, samt bur-
plasseringen er uhensiktsmessig.
Kaniner er meget renslige og en hunn
som ikke kan bygge sitt rede i god av-
stand til gjødselhjørnet, kan bli stresset
over det. Dette kan ordnes med bruk av
bur i passende god størrelse, gjerne med
en bakvegg, slik at hunnen kan dele «sitt
værelse» opp. Innsett av en redekasse er
en god idé,også selv om den ikke brukes.
Kassen kan fungere som «rom-oppdeler»
og blir ofte brukt flittig av hunnen selv,
hvis hun har lagt ungene et annet sted.
Hvis reir er bygget utenfor kassen og ung-
ene ligger der, flytter de seg ofte selv inn
i kassen når de vokser til. Ungene har
også stor fornøyelse av å hoppe opp og
ned på kassen, så snart de er store nok.
Hell & Lykke alle kaninvenner
med årets oppdrett, hilsen Louise
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Presentasjon av

Busdalen gård
Et besøk på Busdalen gård anbefales!
Vi vil gjerne her i tidsskriftet løfte frem
noen av dem vi ikke ser på utstillinger,
men som er medlemmer i en forening og
er ivrige kaninoppdrettere.
Ikke alle har utstilling som en drivkraft i
kaninholdet sitt. Men kan ha en annen
motivasjon for å ha kaniner; enten som
fritidshobby, for kjøtt og selvforsyning,
kaninhopping eller ullproduksjon . . .
dette er stemmer vi gjerne vil høre fra!

Linda Hansson og Svein Bjarte Kvingedal
bor på Busdalen gård, som er et småbruk
som ligger idyllisk til i Masfjorden.
Her bor de sammen med to barn, en stor
flokk med geiter, hund, katter, høns og
kaniner. Gården er deres felles hobby og
hvor de har stort fokus på å holde en be-
stand av den verneverdige rasen Kystgeit.
Kaninene er i hovedsak Linda sin hobby
og Linda avler med Dvergvedder.
– Vi gir et publikumstilbud om å komme

på gårdsbesøk for å hilse på alle dyrene
her på gården. Egentlig var det grunnen
for å starte med facebooksiden og insta-
gram for Busdalen gård. Her har vært be-
søk fra barnehager, familier og andre som
bare har lyst å være litt sosiale og i tillegg
bli kjent med dyrene våre, forteller Linda.

Avl er spennende
Drivkraften er egentlig: Vi elsker å holde
på med dyr. Mye tid tilbringes med alle
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dyrene våre. Vi har kaniner fordi vi syns
det er utrolig kjekt og spennende å drive
med avl. Å «teste ut» ulike fargekombina-
sjoner er artig. Når vi startet i 2019, var
planen å ha kaniner for kjøtt og matauke.
Men så ble det Dvergvedder og særlig på
grunn av det gode lynne disse har, skiftet
vi ganske fort mening om hvilke kaniner
som vi ønsket å satse på. Nå er det Dverg-
vedder her i flere farger og varianter.

Stort fokus på dyrevelferd
God dyrevelferd danner egentlig hele
grunnlaget for hvordan vi har alle dyrene
våre. – Når vi begynte med kaniner, var

egentlig tanken å begynne med utstilling.
Men både på grunn av tidsmangel og på
grunn av vi har blitt fortalt, og lest om,
at kaninene bør ha hvert sitt bur, om de
skal gjøre det bra på utstilling. Så dermed
er utstillingsplanene ikke noe prioritert.
Vi har fortsatt plan om vi kanskje skal på
utstilling i framtiden, men foreløpig er
det bare med tanken. Nå er vi på utkikk
etter gode avlsdyr, men i annen farge enn
viltgrå, som jo dominerer markedet. Ens-
farget blå har vært et ønske, men vanske-
lig å finne avlsdyr.Vi har et mål å få fram
gode dyr i andre farger, så får vi se etter
hvert. Foreløpig er hovedfokuset dyr med
godt gemytt og lykkelige sunne kaniner.

Hva ønsker en seg av et medlem-
skap i en lokalforening og NKF?
Vi meldte oss inn i Bergen og kaninavls-
forbundet i 2020, for å komme i kontakt
med erfarne oppdrettere i området og for
å tilegne oss mer kunnskap om kaniner
og avl. Og vi har lært masse av hyggelige
kaninfolk.
I forhold til kaninavlsforbundet, har vi en

Tidsskrift for Kaninavl - 4-2022
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oppfordring og et ønske om en nettside
som er mer informativ i forhold til kanin-
hold og oppdrett, ved å kunne gå inn på
nettsiden og søke opp den informasjon
en er ute etter.
Som nybegynner mener vi det egentlig er
vanskelig å finne godt fagstoff. Den beste
informasjonssiden om kaniner som vi har
funnet,er HerrLie Kaninhold sin nettside,
der er mye forskjellig informasjon.
Vi fôrer med variert kost; høy og pellets
FKs champion komplett.Som det fremgår
av bildene har vi luftegårder med gress
og stort sett alltid kvist tilgjengelig. Kvist
finner vi på gården i egen skog og vi har
rikelig. Favoritten er selje, men det går
også mye i bjørk og furu.

Avler med to kolonier
Kaniner er ikke flokkdyr men kolonidyr.
Vi har kaniner i koloni for å la kaninene
ha mest mulig naturlig adferd, fordi vi
mener det er best for trivselen. Derfor er
det viktig å legge til rette for denne natur-
lige adferden dersom en skal avle i kolo-
ni.Vi gjør det med å gi mye plass og rike-
lig med gjemmesteder, hyller og flere
matstasjoner. Dermed har kaninene mu-

lighet til å trekke seg tilbake om de øn-
sker det.Vi ser kaninene har stor glede av
å leve sammen, de sover sammen, vasker
hverandre og spiser sammen.
Vi avler i koloni og har i dag to kolonier.
Her får kaninene unger i de store bingene
sammen med resten av flokken og det
har ikke vært noe problem.Vi har snekret
redekasser og setter de inn med rikelig
med høy som redemateriale en uke før
termin og så ordner kaninene resten selv.
Hannen går for seg selv.
På sikt er planen å føre sammen de to ko-
loniene og da forsøke med en stor koloni.
Men først skal vi øke opp antall og avle
på forskjellige farger og tegninger, til vi er
kommet opp i ønsket antall og varianter
på avlsdyr.
Kaninene kan fritt oppholde seg ute som
inne og her bruker kaninene rørinngang
og katteluke og har fri tilgang på rovdyr-
sikker luftegård døgnet rundt. Innheng-
ningene er også rømningssikre, da det er
lagt netting i bunn på hele uteområdet.
Om vinteren har de oppvarmet hus som
de kan trekke inn i. Luftegårdene er delt
inn slik at vi kan stenge av ulike områder.
Da kan vi gjødsler opp gresset om våren

Innhengningene er solid bygget og her
må en vel si det er «store dimensjoner»



og etter behov, slik har kaninene friskt og
godt grønt gress både vår, sommer og
langt ut på høsten.
Hvis noen kaniner skulle bli uvenner og
kranglete, slik at de begynne å sloss, har
vi flere muligheter til å sperre av, eller
oppdele områder inne. Så det er viktig å
følge med kaninene dag for dag hvordan
dem oppfører seg.

En flott og spennende tid når ungene
titter frem fra redet  –  viltblå og viltgrå

TK takker Linda så meget for bilder
(dette var gøy) og vi ønsker lykke til

videre med geiter og kaniner!
PS: bllder fra andre ønskes -  Ø.R. og red.
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PR- og infoutvalget har satt opp arbeids-
planen for 2022 – men et spørsmål som
stadig kommer opp igjen – er:
Hvordan skal det drives et effektivt PR-
og info-arbeid om kaninhold og medlem-
skap i våre lokalforeninger og NKF?
I et jubileumsskrift til Bergensforeningen
kom jeg over en gammel informasjons-
brosjyre med overskriften:
«Hvorfor holder ikke de kaniner?»
(en vel pågående bergensk vri?)
Likevel tar jeg meg selv i å tenke akkurat
det samme.

Høner i hagen med ferske egg, birøkt og
annet, samt ikke minst dyrking av frukt,
grønnsaker og poteter er tidens melodi,
for alle som drømmer om et mer «naturlig
liv» og kortreist mat.
En kan se «Urban farming» opplever vind
i seilene mange steder i verden. Kaninavl
og selvforsyning med kjøtt derimot, synes
å stampe litt i motvind her i landet. Dette
til tross for noen forskere på ernæring
som mener oppdrett av kanin for kjøtt,
bør erstatte storfe og kyllingkjøtt.
Ja, det er sågar en klimamessig gevinst i
å bruke mer kaninkjøtt til mat.
Så hvorfor skulle ikke dette fenge flere?
I et forsøk på litt relevant info om tema,
har utvalget laget en digital brosjyre om
Selvforsyning (som det ble informert om
i forrige TK 3-2022 side 18) og den ligger
tilgjengelig på: www.kanin-nkf.net

Interessen for utstilling og eksteriøravl av
kaniner har også hatt bedre tider, som
forøvrig gjelder for flere av våre husdyr.
For oss som har kaniner for utstilling og
som kombinerer denne fine hobbyen
med matauke, er det et stort ønske med
flere som kan oppdage oss.

Vi gjør det vi kan for å være synlig gjen-
nom digitale plattformer i sosiale medier.
Interesserte må lett kunne finne relevant
informasjon. Hjemmesiden vår fungerer
godt og understøttes av publiseringer i
sosiale medier. Samtidig må vi få fart på å
arrangere utstillinger. Gjør vi utstillingene
godt kjent og tar godt imot de som kom-
mer innom til arrangementene våre? For,
det med å hilse på og å prate med publi-
kum er viktig. Forklar for de besøkende
både om målet med hobbyen og hvorfor
vi finner rasekaniner så spennende. Og
gjerne litt om rasenes egenskaper.

Kaninen en ressurs! Hvordan skape mer blest?

Meget viktig å inkludere juniorene



Tidsskrift for Kaninavl - 4-2022 13

Spre positivitet
Jeg mener litt positivitet, hjelpsomhet og
evne til snakke opp det vi driver med,
er nøkkelen til å få opp medlemstallet.
Sutring og negativitet gjør aldri noe godt.
Derimot er det å ta i et tak, være med å
arrangere og ikke minst det å hjelpe nye
i gang med gode bidrag.
Og så må vi glede oss over og unne andre
fremgang. Løft hodene litt opp fra egne
bedømmelsekort, få til et fint samarbeid
og fremsnakk andre oppdrettere.
Slik skapes et hyggelig og inkluderende
miljø. Ikke alle har anledning til å leie seg
inn i flotte lokaler, men uansett, så legg
vekt på å ha det ryddig og innbydende i
lokalet, samt et bord med infomateriell.
En kafé, eller en form for servering av
brus og kaffe, skaper miljø.

Medlemsverving
For å spre info og å øke medlemstallene
i foreninger, er det behov for litt innsats
av nettopp våre medlemmer i dag.
Vi trenger virkelig vind i seilene, ellers er
det foreninger som vil bukke under.
Foreningenes aktivitet må økes, for det er
flere som har lagt seg på et for labert
nivå. Flere ganger er det oppfordret om

å gå i gang med kurs gjennom Natur og
Miljø. Kursene er enkle å gjennomføre og
et kurs gir ca 1000 kroner inn i kassen.
Flere avlere selger kaniner og det som ut-
veksles er ofte kun beløpet på kaninen,
noe om hva den bør fôres med og er vant
med å spise og så litt snakk om «hei-å-hå»
– og takk for handelen . . .
– Men – når et salg fungerer slik, blir det
ikke noe ut av det, vi må gjøre mer.

Ved alle sammenkomster må det være materiell tilgjengelig, også «små» utstillinger
hvor en ikke forventer publikum, da det nemlig viser seg at nye medlemmer er svært

interessert i tidligere TK-utgivelser. For dere som selger en del kaniner bør en ha
noen blader å stikke i hånda til kjøpere eller intresserte en treffer på.

IInnffoo--mmaatteerriieellll  kkaann  aallllee  ffåå  ttiillsseennddtt
bbeessttiillll  ggrraattiiss  ppåå  ee--ppoosstt:: rreeddaakkttoorr@@kkaanniinn--nnkkff..nneett  

eevv.. ttllff..:: 997700  6666  445500

Å kunne presentere en Angora-stand
er alltid et flott innslag og er med på
å vise mangfoldet i kaninhobbyen 
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Skal vi greie å knytte til oss flere, må in-
teresserte få tips om vårt tidsskrift, utstil-
linger, webside, FB-side og Instagram.
Noen er selvsagt også flinke til å gi info
og noen er med på å sponse et medlem-
skap ved salg av kaniner.
En vervekampanje i en eller annen form
diskuteres. I en tid hvor nå aktiviteter er
i «sommermodus» vil NKF forsøke med
medlemstilbud – og dette er nå i gang og
publisert både på FB og nettsiden:
www.kanin-nkf.net

Den suksessrike svenske oppdretter og
dommer Affe Hedlund selger gjerne de
beste dyrene han har. Affe fortalte meg
han ikke er «redd» for konkurranse. I til-
legg har han ved noen tilfeller tilbudt lån
av kaniner, for å hjelpe nye i gang. Et ek-
sempel til etterfølgelse.

Selv kan jeg tenke meg å gi bort avlsdyr
til noen med interesse for å bli medlem,
eller til eksisterende medlem for å øke
rasens utbredelse; f.eks. to huer og en
hann. Eneste «krav» jeg vil stille er frem-
tidig samarbeid i Liten Chinchilla.

Nå håper vi avlen i vår og sommer har
gått bra med god uttelling rundt omkring
og at vi har en del kjekke utstillinger å se
frem til, med mange deltakere og dyr.
Har noen en god idé til PR-tiltak, så ikke
nøl med å kontakte utvalget.

Mvh PR- og Infoutvalget Øyvind Reinartsen

Aktivitetene rundt om innen foreningene ligger på forskjellige nivåer. – Pandemien
gjorde utslag med nedstenging, som gikk ut over de foreninger som hele året har

faste møter og aktivitetsdager. Nå er det tilbakelagt og håper snart på lys i tunnelen



15

«Tiden flyr» – det er allerede en god stund
siden vi medlemmer i Askim hadde Pål-
Eirik Iversen på besøk som inspirator på
et medlemsmøte.Dermed inviterte vi Pål-
Eirik igjen til vårens siste møte i mai.

På agendaen var: Kaninoppdrett i Tysk-
land. Pål-Eirik er blant de i Norge som har
godt kjennskap til både oppdrettere, ut-
stillinger og generelt forholdene innen
tysk kaninavl – og som vanlig – Pål-Eirik
har mye å fortelle om. Faktisk kunne han
nylig feire 50 år som medlem i Norges
Kaninavlsforbund – han kom inn som
medlem i april 1972 – Gratulerer!

Men, vi fikk først en innledning, hvor det
kunne fortelles om så mange som rundt
100.000 medlemmer i tyske foreninger,
der tettheten stiger jo lenger sør i landet
en reiser. Derfor var det heller ikke over-
raskende å høre om Bundeskaninchen-
schou, altså landsutstillinger, med antall
dyr på 20 - 30.000. Selv etter de prøvde
å begrense antall dyr som hver person
kunne melde på, så økte det bare fordi
man da spredte påmeldingen på flere av
familiemedlemmene.
En tysk landsutstilling går over nesten en
uke, fra levering av kaninene på tirsdag,
til to dager med bedømmelse fra morgen
til kveld, fredag med premiering og bilde-

taking, samt lørdag og søndag med publi-
kum - før nedriggingen på kvelden.
Tyskerne er også gode på hele spennet
av det å ha kaniner: Fra utstillinger (som
vel de fleste lesere av TK er interessert i),
til kaninhopping som stadig øker i antall
der, og ikke minst; å ha et kaninhold som
matauke/selvforsyning.
Kaninstaller: Løsning med felles stall er
ganske vanlig, der en deler/leier seg inn
med en del i en stor stall (kan sammenlik-
nes med hagekolonier her i Norge).
På denne måten fordeles det også på an-
svaret. F.eks. skal en ut på feriereise, eller
annet, gjør en avtale med de andre opp-
dretterne, for det er alltid noen som kan
og vil se etter dyrene. Dette med ferier,
langhelger osv., ligger jo som en stor ut-
fordring for mange her hjemme.
Tysk forbund har også gitt ut flere filmer
og Pål-Eirik viste frem noen slike, hvor
vi fikk se oppdrettere av flere forskjellige
raser. – Alle var, det en vil kalle for topp-
oppdrettere og vinnere fra tyske landsut-
stillinger. En blir imponert over staller og
kaniner, og av både typer og kropper,
mens pelsene var og er . . . «ja – tyske».
En flott, interessant og hyggelig kveld var
dette nok en gang.Takk til Pål-Eirik som
alltid er villig til å dele av sin kunnskap.

Hilsen fra gjengen i Askim
med ønske om en riktig god sommer!

Inspirasjonskveld med Pål-Eirik



NORGESREKORD!
Søndag 8. mai 2022 – en historisk dag.
På selve frigjøringsdagen slo Blomst (Eikhaug-
ens Grand Champion Bright Blossom) til med
ny Norgesrekord i høyde: 101 cm er den nye
høyden å slå. Ikke bare er det imponerende
etter kun 4 HE starter i sin karriere (7 starter
i HE og HIE totalt), men Blomst er også bare
1 år og 17 dager når hun setter rekorden.
Blomst hadde også svært gode forsøk på ver-
densrekord og ingen blir sjokkert om den står
for fall om ikke lenge.
Denne våren har Blomst med eier Tonje Søfte-
land Tjøstheim kommet susende som en strå-
lende komet og fått tittel Grand Champion.
På bildet til høyre har vi Tonje og Blomst på
NM-pallen 2022 i Trondheim – hvor det ble
bronse i Kroket Elite.
At Blomst kommer til å dominere sporten og
være en stor stjerne de neste årene er det lite
tvil om. Med legendariske Grenens S Ch Stair-
way To Heaven (Snoopy) som far, har hun litt
å slekte på. Også på morsiden finner vi svært
gode kaniner, med Super Champions i lange
baner. Blir spennende å følge Blomst og Tonje
videre. – Gratulerer med norgesrekorden!

4.-7. august
Kaninhopping
Jarlsberg

Velkommen
Sommerleir 

ssee:: wwwwww..kkaanniinnhhooppppiinngg..nnoo
ddeerr  eerr  iinnffoo  oomm  SSoommmmeerrlleeiirr  oogg  CCUUPP’’eerr
ssaammtt  eekkssttrraaoorrddiinnæærrtt  åårrssmmøøttee  NNKKHHFF16 Tidsskrift for Kaninavl - 4-2022
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16.-17. juli: Herrljunga, Alingsås
MED: Vedderspecial og Grillfest
Annonse på FB: Alingsåsortens

29.-30. oktober: Dommerkonf.

2.-4. september: Batnfjordsøra
Dyregoddag’n Annonse i dette TK

16.-18. september: Tønsberg
Annonse i dette TK

23.-25. sept.: Bjerkreimsmarken
Annonse i TK nr 3

11.-13. november: LUU/NM Varhaug
Arr.: Jæren og Sandnes

25.-27. november: Trøndelagen
Hoved-utstillinga

25.-27. november: Askim
Advents-utstillingen

9.-11. des.: Indre Østland, Maura
Sandsnes-seter

2023

6.-8. januar: Bergen, Vestlandsutst.

13.-14. januar: FU-2023 Rogaland

27.-29. januar: Svensk LU-2023
Värmland, Sagolika Sunne

17.-19. februar: Dansk LU-2023
Sjæland

23.-26. februar: LU/NM, Rakkestad
NKFs 125-års-jubileum
Arr.: Sarpsborg+Larvik/Sandefj.
Følg også med på FB-sida:
Sarpsborg kaninavlsforening

Utstillinger 2022 / 2023

Vel overstått Arild Henriksen
med rundt tall – Gratulerer!
Vår eminente og supre Kaninoppdretter, Loddselger
og Kaninfremviser på stands i nærområdet, har nå i
vår rundet de 60.
Vi gratulerer «litt forsinket» med vel overstått dag,
som var 18. april og ønsker deg alt godt i fremtiden.

Hilsen alle dine kaninvenner i Askim og omegn kaf

Skal du ha annonse? Send da en E-post til:
redaktor@kanin-nkf.net

NKF oppfordrer om: Vis hensyn til arrangørene og forhold dere til opp-
satte tidsfrister. Dette gjelder både innmeldingsdato og betalingsdato!

Kun sunne og friske dyr kan medtas til utstillinger
og da må alle ha en riktig holdning og innstilling!

Podcaster har blitt «nær sagt en farsott» og det legges ut om alt mulig.
Kaniner har også fått podcaster, se NKFs nettside for å «linke deg inn»
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www.djohansenhusdyrutstyr.no
Urban Farming Kaniner (Tine Kortenbach, dansk) kr 360,00

Jeg elsker min kanin (Tine Kortenbach, dansk)    kr 300,00

Kaninhopping (2. utgave, svensk) . . . . . . . .  . . . . kr 100,00

REX-kaniner  (dansk)  . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . kr 193,00

Kaninplakater  1 og 2 . . . . . . . . . . . . . pris pr stk: kr 152,00

Stjerneskålen, 1 liter  (flere farger)  . . . . . . . . . . . kr   55,00

Jokerskålen, 1/2 liter (flere farger) . . . . . . . . . . .  . . kr   50,00

Nem-skålen, 1 liter (flere farger)  . . . . . . . . . . . . . kr   55,00

Stål kopp med skrue 13 cm . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr   65,00

Drikkenippel med T-kryss . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   30,00

Drikkeflaske 1 liter gul . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   87,50

Drikkeflaske 1/2 liter gul . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . kr   67,50

Flaskeholder . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   35,00

Høyhekk 25 cm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . kr   56,25

Sytang til netting . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr 300,00

Ringer til sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 150,00

Avbitertang til netting, meget god . . . . . . . . . . . kr 300,00

Reisekasse, liten 4 rom  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 800,00

Reisekasse, stor 4 rom   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 900,00

Reisekasse i metall 3 rom  . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 600,00

Reisekasse i metall 4 rom   . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 875,00

Reisekasse i metall 6 rom   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 1125,00

Reisekasse i metall dobbel 8 roms  . . . . . . . . . . kr 1500,00

Reisekasse i metall dobbel 12 roms  . . . . . . . . kr 2000,00

Netting til kaniner, duer og høns
Se også vår hjemmeside:

www.djohansenhusdyrutstyr.no
Bestilling: D. Johansen Husdyrutstyr,Tinghaugv. 100, 3175 Ramnes

Tlf. Dagfinn: 90 19 19 11. Ingrid: 905 90 341
e-post: ingrjoh2@online.no

A
L

L
E

 p
ri

s
e

r 
e

r 
in

k
lu

d
e

r
t 

m
o

m
s



Tidsskrift for Kaninavl - 4-2022 19

Norges Kaninavlsforbund tilbyr:
Nordisk Kaninstandard, 350 sider kr   375,00
Samleperm i plast for Tidsskriftet kr   125,00
Merketang Hauptner med 2 tallsett kr 1700,00
Hauptner ekstra bokstav-sett kr 1400,00
Hauptner ekstra tallsett kr   500,00
Merketusj, 50 g kr     80,00
Skjemaer: Stambokblad blokk á 50 ark kr     50,00
Burkort for avlshunn, 20 stk kr     15,00
Burkort á 20 stk (1,0 og 0,1) kr     15,00
NKFs kulepenn Crown Juwel pen, god! kr     30,00
Kanin-klistermerke, pr brett med 6 stk kr     30,00

Henv.: Ingrid/Dagfinn Johansen, tlf. 90 19 19 11 e-mail: ingrjoh2@online.no

Priser
er inkl.
mva.

Frakt
kom-
mer i
tillegg

Championat på din kanin
Kaninen må ha oppnådd
minimum 3 ganger 95p.

Priser:
Championdiplom  kr 50

Championdiplom med 
Championsløyfe    kr 85

Diplom kan fåes i to format:
A4 eller A5
Laminert eller uten laminat

Gi beskjed hva du ønsker
når du sender inn til E-post:
redaktor@kanin-nkf.net

Beløp settes inn på NKFs
konto: 5104 05 16763
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«Så mimrer vi» –  for 20 år siden, Landsutstilling 2002,
21.-24. februar, arrangør var Møre og Romsdal, i Braatthallen i Kristiansund,

der det ble utstilt 932 kaniner i 34 raser, fra 120 utstillere, samt 52 hoppekaniner

Oppfordrer medlemmer å innsende bilder av kaniner, stall, bur, osv.,
også gjerne fortelle om kaninholdet, om hvordan du fôrer og steller de
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883. Tan svart 1,0   165 / S091    95,5 - 95,5 - 95,5       eier/oppdr.: Randi Olsen
884. Marburger Ekorn 1,0  165 / S091   95,5 - 95 - 95  eier/oppdr.: Geir Klepaker

Nye Champions

FUN-facts kaniner
Kaniner kan ikke kaste opp
(det er fysisk umulig)

Kaniner sover med åpne øyne

Kaniner er aktive i skumring og i
solnedgang. Ellers kan de slappe
av opp til 22 timer i døgnet

Kaninenes ører; er et organ for ter-
moregulering og blodet avkjøles i
ørenes årer (se TK nr 3 - 2020).

Kaniner kan ikke perspirere (svette)

Kaniner kan ikke kommunisere via
lyder. De lager ikke vokallyder.

Skrik fra en kanin oppstår bare ved
smerte, fare eller skade

Arild Netland 80

Roger Skjølås 29

Sturle Skeidsvoll 23

Ingrid Harmens 18

Dag Håvard Larsen 18

Rune Martens 12

Anne Lise&Kåre Tvedt 12

Terje Engh 6

Johnny Lyshaug 5

Jonny Kirkebirkeland 5  

Christine Midtun 2

Vårens 3 tellende utstillinger i konkurransen er historie. Som TKs utstillingsreferater viser
har Haugaland avholdt i Sveio, Rogland på Forus og Indre Østland i Maura. Arild Netland
har tatt en meget solid ledelse. Til de 3 utstillinger ble det tilsammen påmeldt 246 kaniner

Utstiller-konkurransen

En dansk 96’er
Sachsengold
hann. Eier og
oppdretter
Louise
Møller



22 Tidsskrift for Kaninavl - 4-2022

inviterer til
åpen utstilling

Jarlsberg hall E,16.-18.september
i klassene A/B (premiering kl L)

Innmelding innen 6.9. til Rolf Ludvigsen: ro-lud@online.no
Innmeldingsavgift: kr 75 pr kanin

betales innen 6. september til kontonr: 2400 31 21883
Innlevering fredag kl 18 - 20. Åpent lørdag kl 10 - 16

søndag fra kl 10 med premieutdeling kl 14.45.
Vi fôrer med høy og vann. Husk opphengbare vannskåler.

Kontaktperson Dagfinn Johansen, tlf. 90 19 19 11
Kaninhopping: Se info på  Skuttli

Velkommen til Jarlsberg Travbane

Trøndelagen Kaninavlsforening innbyr til utstilling

under Dyregod-dagane 2.-4. september Batnfjordsøra
er åpen for medlemmer tilsluttet NKF og omfatter klassene:

L (meldes i A/B) – C1.1* - D - M - G
*Enkeltdyr: max to dyr i hver variant og kan ikke stilles i både klasse L og C

Innmelding på lister og sendes Kristin Berg, 7288 Soknedal
e-post: trondelagen@live.no  - må være mottatt senest 24. august
Innmeldingsavgift: kr 60 pr. kat.nr + kr 10 klasse G

sendes:Trøndelagen KAF., konto nr.: 4270.13.59520
Innlevering av dyr fredag 2. september fra kl. 17.00 – 21.00

Vi fôrer med høy og vann – husk opphengbare vannkopper!
Kun friske kaniner er velkommen. Uttak av Best in Show og Best i Motsatt
Premieutdeling søndag kl 16.00, dyra står til utstillingen stenger kl 17.00

Evt. spørsmål – ring Anne Lise Tvedt 902 02 219 eller Kristin Berg 481 14 973
Overnatting: Kviltorp Camping tlf. 71 21 17 42  –  evt. Scandic Seilet, Molde.

Det er også mulighet for camping ved området som tidligere.

Velkommen til Batnfjorden! Hilsen Trøndelagen KAF
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Midt-sommerutstillingen til Indre Østland
ble arrangert på Sandsnesseter Grende-
hus i Maura, 11.-12. juni. Her ble påmeldt
67 kaniner (12 dyr møtte ikke), så antall
dyr var ikke akkurat til å hoppe i taket av.
Dommer var Gullik Klepaker, som kunne
fortelle om tålig bra kvalitet med flere dyr
som fikk 95p. Som topp ble det 95,5p og
det ble tildelt 3 dyr, alle hanner: Alaska til
Johnny Lyshaug, Liten Wiener blå til Dag
Larsen og Hermelin zobel blå til Trond
Pettersen. Naturlig nok var det få hunner
utstilt og ei hu som fikk 95p.

Lørdag kveld var det en kjempekoselig
grillaften med forholdsvis god deltagelse
og Indre Østland takker alle som møtte!
Velkommen igjen i desember.

BiR: Belgisk Kjempe: Ivar Østli 94,5. Blå Wiener:
Roger Skjølås 95. Wiener: Roger Skjølås 95.
Belgisk Hare: Tor Gillerholtmoen 94,5. Alaska:
Johnny Lyshaug 95,5. Liten Chinchilla: Kristin
Berg 95. Liten Wiener: Dag Håvard Larsen 95,5.
Zobel: Tor Gillerholtmoen 95. Russer: Tor Giller-
holtmoen 94. Hermelin: Trond Pettersen 95,5.
Dverghare: Tor Gillerholtmoen 93.
Resultater klasse L:
1 Roger Skjølås,   Indre Østl. Blå Wiener   285
2 Dag Håvard Larsen, Liten Wiener blå  284,5
3 Anne Lise/Kåre Tvedt,  Hermelin hvit r.ø. 284,5
4 Ingrid Harmens,  Trøndelag. Alaska   284,5
5 Roger Skjølås, Ind.Østl. Wiener viltgrå  284
6 Trond Pettersen, Oslo&Ak., Hermelin grå 283,5
7 Johnny Lyshaug,  Askim,  Alaska     95,5
8 Trond Pettersen, Oslo, Hermelin zob.blå 95,5
9 Kristin Berg, Trøndelag,  Hermelin viltgrå 282
10 Tor Gillerholtmoen, Ind.Østl., Zobel brun 95
11 Kristin Berg, Trøndelag, Liten Chinchilla  95
12 Roger Skjølås,   Ind.Østl. Liten Chinchilla  95
13 Anne Lise & Kåre Tvedt,   Hermelin grå  281,5

Utstilling Sandsnesseter Grendehus i Maura

Alaska-hann til
Johnny Lyshaug

tok BiS og Blå
Wiener til Roger
Skjølås ble BiM
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«Forus Open» ble arrangert lørdag 7. mai
og 50 kaniner deltok. Sindre Bergsagel
dømte 48 av dem og hvor det viste seg at
en god del fortsatt holdt seg i bra form.
Som topp fikk to tildelt 96p: Hermelin
viltgrå hann til Arild Netland og Liten Sølv
hu til Sturle Skeidsvoll.
Resultater Klasse L
1 Arild Netland,  Rogal.,  Hermelin viltgrå   287,5
2 Sturle Skeidsvoll,  Bergen,  Liten Sølv sv  287
3 Rune Martens, Rogaland, Tan svart 381
4 Arild Netland, Rogaland,  Hermelin chin. 379,5
5 Sturle Skeidsvoll, Bergen,  Liten Havana  378,5

6 Bjørn Egeland,  Rogal.,  Liten Wiener sv  283
7 Randi Olsen,    Rogaland,   Tan svart  95,5
8 Øyvind Reinartsen, Berg. LitenChinchilla  95,5
9 Magnor Ølberg, Rogaland, Tan svart  282
10 Helene Løining Bårdsen, Rog.,  Stor Sølv 95
11 Sturle Skeidsvoll, Berg. Liten Wiener blå 95
12 Bjørn Egeland, Rog.,  Liten Wiener blå  281,5

BIR: Stor Sølv: Helene Løining Bårdsen 95.
White: Sindre Bergsagel 94,5. Liten Chinchilla:
Øyvind Reinartsen 95,5. Liten Havana: Sturle
Skeidsvoll 95. Liten Sølv: Sturle Skeidsvoll 96.
Tan: Randi Olsen 95,5. Liten Wiener: Bjørn
Egeland 95. Liten Rex: Ann-Elisabeth Helgøy 91.
Hermelin: Arild Netland 96.

Rogaland: «Forus Open» med 50 kaniner

AArriilldd  NNeettllaannddss  9966’’eerr
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BBiiSS  HHeerrmmeelliinn oogg BBiiMM  LLiitteenn  SSøøllvv

Alltid trivelig og hyggelig med «langveisbesøk» – takk til Sturle som tok turen

«Tradisjonen tro» ble det også denne gang fritt fram å forsyne seg med grill-snacks



«Selvforsyning» – Foredling av kaninkjøtt
Vi i Jæren og Sandnes (JOSK) ønsket å tilby medlemmene slaktekurs, samt videre-
foredling av kaninkjøtt. En studieplan ble laget og fikk godkjent kurs i Studieforbundet
Natur og Miljø. Foredling av kanin har kurs 450. Alle i JOSK ble invitert til første del
av kurset: 7. mars hos kursleder Kjell Helge Jåtun. Vi gikk igjennom alt fra avliving,
slakting, til partering og oppstykking. Hvilke kniver som brukes under slakting og opp-
skjæring, ble gjennomgått. Dyrets forskjellige stykningsdeler forklart, og hva som de
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enkelte delparter er best å tilberede til. Labber og ører
kan tørkes og bli snacks til hunden eller leke til katten.
Eldre dyr har ofte mye fett inni, det brukes på meise-
brettet i vinter! Mulighetene er mange til å bruke alt.
Mye av kjøttet ble utbeinet og ble innlevert til en lokal
pølsemaker som laget helt fantastiske kanin-pølser.
Del 2 av kurset gikk ut på å tilberede diverse retter og
prøvesmaking. Vi inviterte lokalt alle til grill-treff man-
dag 30. mai og det ble til et godt oppmøte på låven
hos Kjell Helge, som hadde laget til et godt sortiment:
ALT av kaninkjøtt: Forpartier, bog og forlabber hadde
fått sine dager i en marinade. Kaninburgerne smakte
utmerket. Tacosticks på pinne var «spicy» supergode.
Varierte grillspyd var «snacksy». – OG, som Sindre
sa: «Eg har aldri smakt så gode pylser»! (her var det
også anledning til å kjøpe med seg pølser til kostpris
og nesten alt ble solgt).
Med mye salat og herlig hjemmelaget potetsalat så
var det ikke enkelt å stoppe bespisningen.
Alle var enige om det hadde vært to gode kursmøter
og flott avslutning, som vi nok må forsøke å gjenta til
neste år. Takk til alle som deltok, spesielt Kjell Helge
som hadde det meste av arbeidet til kurs og en topp
grill-aften. Oppfordrer og anbefaler flere til å gjennom-
føre et slikt kursopplegg - og med en sosial avslut-
ning! Svein Ø. + Red.

NNåå  mmåå
dd  ææddaa
rrooppeerr

JJoonnnnyy

GGrriillllmmeesstteerrnnee
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O P P D R E T T E R A N N O N S E R :

Øyvind Reinartsen
5235 Rådal 

Tlf. 915 50 146
e-post: oreinart@gmail.com

LITEN CHINCHILLA

Ingrid og Dagfinn Johansen
Tinghaugveien 100, 3175 Ramnes
Mobil 90 19 19 11 og  905 90 341

FRANSK VEDDER +  Godt utvalg
i flere typer fuglearter og rasefjærfe

Anne Mette og Gullik Klepaker
Syrrist, 3280 Tjodalyng. Tlf. 480 55 761 

e-post: amklepaker@hotmail.com
HOLLENDER - MARBURGER EKORN

LITEN HAVANA

Ingvar Holmen
4380 Hauge i Dalane

Tlf. 51 47 97 67 -  mob. 950 24 128
STOR SØLV

svart og viltgrå

Bjørn Egeland
Hanafjedle Kaniner

Tlf. mobil  970 66 450
e-post: bjorn.egeland@lyse.net

LITEN WIENER blå og svart

STALL ØYGARDEN, Sandnes
Oddvar Stangeland

e-post: jennista@online.no
LITEN TYSK VEDDER kappetegnet og

ensfarget i viltgrå/chin - DVERGVEDDER

Kallehagen kaninoppdrett
Odd Einar Svendsen, 5560 Nedstrand

Tlf. 52 77 84 56. Mobil 918 89 585
e-post: oe-sven@online.no    www.kallehagen.no

HOLLENDER - PERLE EKORN

Knut Are Sundgot
6065 Ulsteinvik
Tlf. 917 72 340

e-post: knut.are.sundgot@tussa.com
LITEN SØLV - HERMELIN i flere varianter

Lars Ivar Haugo
3579 Torpo

Telefon 456 05 159
e-post: la-haugo@hotmail.com

STOR SØLV svart

Økdalens Kaninoppdrett www.okdalen.com
v/ Kristin Berg og Ingrid Harmens

tlf.48114973 / 90567484 rbkfrode_fan@yahoo.no
FRANSK VEDDER  -  ALASKA  -  DVERG-
VEDDER - HERMELIN  - HOPPEKANINER

Øystein Osland 6976 Sande 
Tlf. 416 86 449

e-post: oysteinosland@hotmail.no
DEILENAAR - TAN - LITEN SØLV

HERMELIN viltgrå og chinchilla

HerrLie Kaninhold, Haugesund
e-post: herrliekaninhold@gmail.com

Nettside: kaninhold.weebly.com
HERMELIN, REX og LITEN REX 
i beige og diverse andre farger

Bjørn-Petter Åsheim
Rokkeveien 786, 1746 Skjeberg

Tlf. 916 27 825
e-post: bjoaash2@online.no
TAN - LITEN SØLV svart

Stjerne’s Kaninoppdrett
7383 Haltdalen - Tlf. 407 25 159
e-post: pia_stjerne@hotmail.com

BELGISK KJEMPE blå, viltgul. HERMELIN
i lutino, hvit blåøyd, chinchilla, viltgrå + div.

Sina og Svein Ødegård
Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug

Tlf. 959 30 906
e-post: sveinodegard@lyse.net

BELGISK HARE og DVERGHARE

Nesvik og Jebsen Kaninoppdrett
Ølensvåg. Tlf. 971 94 048 / 918 57 973

DVERGHARE
HERMELIN

viltgrå, chinchilla, otter
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O P P D R E T T E R A N N O N S E R :

Johan Viker, Gresvik
Tlf. 952 77 525

TRØNDER  -  HVIT LAND
BELGISK HARE i viltrød og tan

HERMELIN i viltgrå, otter og lutino

Torgeir Vestenfor
3550 Gol  –  Tlf. 959 800 45

e-post: torgeirvestenfor@gmail.com 
FRANSK VEDDER viltgrå og jerngrå

BOURGOGNE

Bunes Kaninstall, 2760 Brandbu
tlf. Audhild 412 39 352 / Terje 482 08 436

e-post: post@buneskaninstall.no
HERMELIN i viltgrå og chinchilla

LØVEHODE i viltgrå

Torsteingarden - Tennfjord
Isabell Bjørkevoll Lien. Tlf. 934 85 323

E-post: isabell.lien@hotmail.com 
BELGISK KJEMPE viltgrå, chinchilla 

Løvehodekaniner

Solliveien Kaninstall, 1580 Rygge
ved Mireille Gabrielli

Tlf. 902 17 015
e-post: mireille@live.no

BELGISK KJEMPE i blå, sort, jerngrå

Hollendertunet kaninavl
Elin Mariboe

Skjerpevegen 16 - 5430 Bremnes
Tlf. 905 91 433     emariboe@gmail.com
HOLLENDER i jerngrå, viltgrå og brun

Veiledende priser for kaniner av ren rase:
Raseinndeling: 2-3 mnd 4 mnd 5 mnd 6 mnd 7 mnd 8 mnd
KJEMPERASER: kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700
ANGORA: kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700 kr 750
ALLE ANDRE RASER: kr 400 kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650
Raseinndeling: Se Nordisk Kaninstandard. Paringsavgift: kr 200
Poengtillegg: 95p = kr 200  /  95,5p = kr 250  /  96p = kr 300  /  96,5p = kr 350
Denne anbefalte prislisten gir medlemmene av Norges Kaninavlsforbund rett til salg
etter disse veiledende prisene. Ved utstillinger med provisjonssalg belastes dette selger.

Nordisk Kaninstandard:
KUN kr 375

350 sider med rase-beskrivelser
Bestill/kjøp hos: Dagfinn Johansen

mobil 90 19 19 11  /  905 90 341
e-post: ingrjoh2@online.no

Prisene er kun en anbefaling og en velger selvsagt selv hva en
vil ta når en selger kaniner. Et ansvar har en også, levende dyr
skal ikke selges til barn og en kanin skal være sunn og frisk
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Forenings-adresser:
medlemstall pr 15. juni 2022:
Totalt 380 (265 - 18 - 97)

Askim og omegn Kaninavlsforening  26
Leder: Johnny Lyshaug, Elvestadv. 964, 1827 Hobøl.
Tlf. 482 99 553, e-post: lyshaugj@gmail.com
Sekr./nestleder: Marius Johnsen, Stuputv. 33 A, 1816 Skiptvet
Tlf. 970 89 090. e-post: mariusj7@online.no
Kass.: Kjell Jørgenrud, Kirkev. 5, 1820 Spydeberg,
tlf. 911 41 100     e-post: kjjoerg@online.no
Møteandre mandag i måneden, kl.19 på KABB-huset,
Skogveien 22, 1831 Askim (ikke juni, juli og august)

Bergen og omland Kaninavlslag   35
Leder & Sekretær: Karl Martin Fjell, tlf 909 81 596
e-post: karl.m.fjell@gmail.com
Nestleder: Sturle Skeidsvoll, Hundvinvegen 24, 5956 Hundvin
Tlf. 977 01 367         E-post: sturle.skeidsvoll@gmail.com
Kass.: Marita Tørset, e-post: marita.torset@gmail.com
Tlf 997 93 020       Konto nr.: 3625 87 09378
Nettside: Vi holder oss oppdatert på Facebook
Bergen og omegn Kaninhoppere:
Annette Floen, tlf. 924 20 607   e-post: nettemoren@yahoo.no

Drammen og omegn Kaninavlsforening  8
Leder: Cato Smørgrav,Voldstadveien 294, 3320 Vestfossen.
Mobil: 986 59 635. e-post: catosmorgrav@outlook.com
Sekretær / nestleder:Thormod Saue, Kirkestien 28, 3402 Lier.
Mobil: 900 90 472. e-post: thsaue@online.no
Kasserer: Geir Vidar Askrimplass, Leirbakken 11, 3570 Ål.
Mobil: 901 18 907. e-post: gvida-as@online.no
Konto nr: 2270 22 30377

Eidsvoll og omegn Kaninavlsforening

Grenland Kaninavlslag    10
Leder:Terje Engh, Leirgt. 10, 3946 Porsgrunn, tlf. 415 08 588.
e-post: enghterje@hotmail.com
Sekretær: Svein Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien
tlf. 905 30 742 e-post: svein@sveinclausen.no 
Kass.: Line Margareth Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien

Haugaland Kaninalslag    24
Leder: Roger Lie. Tlf: 466 90 020
Nestleder: Roger Nesvik.Tlf: 971 94 048
Kasserer: Heidi Jebsen.Tlf: 918 57 973
Sekretær: Jarle Nesse.Tlf: 901 41 371
Hoppekontakt: Hilde Narheim.Tlf: 907 57 302

e-mail: hokh14@hotmail.com
E-mail: haugalandkaninalslag@gmail.com Konto: 32401260888
Nettside: Vi holder oss oppdatert på Facebook

Indre Østland Kaninavlslag  26
Leder: Roger Skjølås, mobil 988 11 178,
e-post: ar.skjoelaas@hotmail.com
Nestleder: Rolf Kåre Flatmo, mobil 95193139
Sekretær:Tor Gillerholtmoen, mobil 983 53 321,
e-post: tor.giller@hotmail.com
Kasserer: Hege Spjelkavik, mobil 942 78 077,
e-post: egge_cool@hotmail.com
Konto nr.: 1506 21 26938
Hjemmeside: Vi holder oss oppdatert på facebook

Jæren og Sandnes Kaninalslag    47
Leder: Kjell Helge Jåtun, tlf. 975 31 571
Sekr./nestl.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
Tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer: Arild Gundersen. Tlf. 992 44 614
E-post: arild.gundersen@aarbakke.no  Kontonr.: 32905416382
Møte: 1900-huset, Bryne, kl. 19.00, den 1. mandag i måneden.
Hjemmeside: Vi holder oss oppdatert på facebook

Larvik og Sandefjord Kaninavlslag   14
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Nestl.: Gullik Klepaker, Mobiltlf. 480 55 761 
Kass.: Arne Andersen, Anemonev. 2, 3268 Larvik, tlf. 477 16 343
e-post: haneholmen@hotmail.com      Konto nr.: 2540 21 06959
Sekr.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng,
tlf. 982 31 814        e-post: ro-lud@online.no

Møre og Romsdal Kaninalslag     13
Leiar: Stian André Moldskred, 6060 Hareid, tlf. 470 29 354
e-post: stianmoldskred@gmail.com
Nestleiar/Sekretær: Bjarne Øygard, 6265 Vatne, tlf. 950 20 982
e-post: bjarne.oygard@gmail.com
Kasserar: Knut Are Sundgot, 6065 Ulsteinvik, tlf. 917 72 340 
e-post: knut.are.sundgot@tussa.com

Nord-Trøndelag Kaninavlsforening    10
Leder: Snorre Jacobsen, tlf. 906 43 876, 7606 Levanger
e-post: sn-j@online.no
Sekr.: Per Kløvstad, 7604 Levanger.
tlf. 412 35 553   e-post: kloevst@online.no
Kass.: Iren Storli, tlf. 926 06 467 e-post: iren.storli@gmail.com
Styremedlem: Frida Tove Meland, 7510 Skatval,
tlf. 905 85 209, e-post: fritom@online.no
Hjemmeside: www.ntkaf.no

Oslo og Akershus Kaninavlsforening    18
Leder: Arild Rønning, Fuglefjellv. 96, 2150  Årnes,
tlf. 980 09 949    e-post: arild57@outlook.com         
Nestleder: Dag Larsen, Nikevegen 265, 2160 Vormsund
Sekretær: Elina Jokinen, mobil 476 58 021.
e-post: ellujokinen@hotmail.com
Kaninhopping: Jorunn Egner, tlf. 924 48 477
e-post: jorunn_trampe@hotmail.com
Kass.: PåI-Eirik Iversen, Mellandsveien 121, 2223 Galterud
tlf. 950 85 174. e--post: paal@aurskog-regnskapskontor.no
Hjemmeside: www.oslokaf.no

Rogaland Kaninalslag    22
Leder: Arild Netland, tlf. 916 39 782.
e-post: anetland@equinor.com
Sekr.: Bjørn Egeland, tlf. 970 66 450    bjorn.egeland@lyse.net
Kasserer: Hilde Krogedal, 4353 Klepp st., tlf. 950 50 254
e-post: hilde@kleppnett.no    kontingent-konto: 3204 07 02406
Hopping: Helene Løining Bårdsen,
helenelbaardsen@hotmail.com     Tlf. 978 20 866
Hjemmeside: Vi holder oss oppdatert på facebook

Sarpsborg Kaninavlsforening    43
Leder: Bjørn-Petter Åsheim, Rokkeveien 786, 1746 Skjeberg,
tlf. 916 27 825. e-post: bjoaash2@online.no
Nestleder: Kjell Frøyland, 1792 Tistedal, tlf. 928 33 210
Kasserer: Svein Petter Sponheim. Tlf. 913 63 735
e-post: svein.petter@sponheim.no       kontonr.: 1090.18.59715
Sekr.: Synnøve Hermansen, tlf. 476 17 632 
Møter: Vi holder oss oppdatert på facebook med jevnlig info

Bestilling av stamtavle, send e-post til: ro-lud@online.no
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1/1-side kr  1400
1/2-side kr    900
1/3-side kr    700
1/4-side kr    550
1/8-side kr    400

Oppdretterannonse
for ett år: kr 435
Annonser som er i
TK legges ut gratis
på www.kanin-nkf.net

Blad nr 5/2022: aug./sept., ut ca uke 36
-  manusfrist er 20. juli
Blad nr 6/2022: oktober, ut ca uke 41
-  manusfrist er 20. september

Annonsepriser: Utgivelsesplan for TK:

Sogn og Fjordane Kaninavlslag    8
Leiar: Øystein Osland, Røysekattvegen 1, 6973 Sande
e-post: oysteinosland@hotmail.no   tlf: 416 86 449 
Nestleiar: Geir Vie, Sandal, 6826 Byrkjelo, tlf: 977 21 660  
Kasserar: Ola Kvaal, Angedalsvegen 1085, 6811 Førde,
tlf: 952 03 340. E-post: ola.kvaal@enivest.net

Sørlandets Kaninavlslag    17
Leder: Siw Thu, Kjennaveien 20, 4818 Færvik
tlf. 992 28 512, e-post: siwkv@online.no
Sekretær: Marianne Wernersen, tlf. 948 40 745
e-post: caniveloci@gmail.com
Kasserer: Henrik Erlandsen, Bøylestadv. 1030, 4820 Froland
e-post: henrikerlandsen@hotmail.com
møter: første mandag i måneden i Sør Amfi Arendal, kl 19-21

Trøndelagen Kaninavlsforening   44
Leder: Kristin Berg, Hauka, 7288 Soknedal, tlf. 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no
Nestleder: Ingrid Harmens, 7288 Soknedal 
tlf. 905 67 484     e-post: ingridharmens@yahoo.no 
Sekretær.: Robert Gabrielsen, tlf: 958 93 397
e-post: robertgabrielsen@yahoo.no
Kasserer: Ove Slåen, Flatheimvegen 25C, 7549 Tanem
Tlf. 934 49 171    e-post: ove.slaen@con-form.no 
Mailadresse: trondelagen@live.no 
Besøk vår hjemmeside på: http://www.trondelagen.cow.no
Kaninhopping: Gauldal Hoppeklubb   gauldalhk@hotmail.com
Steinkjer Kaninklubb, Hilde Brandsegg Mathisen

Tønsberg og omegn Kaninavlsforening    11
Leder/sekr.: Dagfinn Johansen, Tinghaugv. 100, 3175 Ramnes.
Tlf. mobil 90 19 19 11. e-post: ingrjoh2@online.no
Kasserer: Ingrid Johansen, 3175 Ramnes. Tlf. 905 90 341

SPESIAL-KLUBBER:
Alaska og Havana-klubben
Leder: Gullik Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 480 55 761. e-post: amklepaker@hotmail.com
Sekretær/Red.: Affe Hedlund, e-post: alfred@sisu.o.se
Kass.: Rolf Ludvigsen, e-post: ro-lud@online.no
Kontingent kr 150  pr år  betales til kontonr.: 0530 18 66110

Dvergkaninklubben
Leder: Jarluf Lomeland, tlf. 405 53 927
Sekretær: Arild Netland, tlf. 916 39 782
e-post: anetland@equinor.com 
Kontingent: kr 150 / fam: kr 50 -  bet. til konto: 0530 34 62173

Norges Kaninhoppforening
Leder: Hilde Narheim.Tlf. 907 57 302
Nestleder:Tone Lillebudal. Tlf. 472 60 917
Kasserer: Helene Floen Osland. Tlf. 454 80 548
Sekretær: Hilde Brandsegg Mathisen
Styremedlem: Camilla Solem
Vara: Camilla Hiim Egeland og Helene Bårdsen
E-post: StyretNKHF@hotmail.com
Hjemmeside: www.kaninhopping.no

Norsk Vedderklubb
Leder: Jonny Kirkebirkeland. Tlf. mobil 932 08 052
e-post: jonnykirk@live.com 
Kasserer: Elin Stangeland. Tlf. mobil 915 59 244
e-post: jennista@online.no 
Kontingent kr 250  -  fam kr 70  -  konto: 3250 26 57452

Raselag for Trønderkanin
Leder: Odd Magne Løset, tlf: 995 74 047
e-post: omloeset@hotmail.no
Kasserer: Frida Tove Meland, tlf: 905 85 209
e-post: fritom@online.no 
Sekretær: Margot Fiske Hokstad, tlf: 926 10 307
e-post: margot.fiske.hokstad@stfk.no
Kontingent kr 100.- betales til kontonummer: 9365 26 36762.

Norges Kaninavlsforbunds styre:
Leder: Torgeir Vestenfor, tlf. 959 80 045    e-post: torgeirvestenfor@gmail.com
Nestleder: Bjørn-Petter Åsheim, tlf. 916 27 825   e-post: bjoaash2@online.no 
Styremedlem: Svein Ødegård, tlf. 959 30 906   e-post: sveinodegard@lyse.net
Styremedlem: Heidi Jebsen, tlf. 918 57 973    e-post: heidi.jebsen@hotmail.no
Styremedlem: Øyvind Reinartsen, tlf. 915 50 146, e-post: oreinart@gmail.com
Varamedlem: Arild Gundersen, tlf. 992 44 614 e-post: arild.gundersen@aarbakke.no
Varamedlem: Iren Storli, tlf. 926 06 467 e-post: iren.storli@gmail.com
Varamedlem: Henrik Erlandsen, e-post: henrikerlandsen@hotmail.com

Riktig adresse er viktig!
Utsendelse av TK: Posten er nøye
med adresser og MÅ være korrekt

NB: Kun sunne og friske dyr kan medtas til utstillinger
og her må hver utstiller ha riktig holdning og innstilling
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Returadresse: Petit Grafiske
Frøyerv. 46, 4328 Sandnes

DDvveerrggvveeddddeerr  hhvviitt  rrøøddøøyyeett
EEiieerr:: EElliinnaa  JJookkiinneenn  //  FFoottoo:: MMaaiijjaa  SSuunnii


